INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Munic ipa l ,  so l ic i tando que se jam
realizados estudos para Revitalização e
Implantação de “Academia ao Ar Livre” na
Praça Domingos de Souza, Vila Scarpelli.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam realizados estudos para
Revitalização e Implantação de “Academia ao Ar Livre” na Praça Domingos de Souza, Vila
Scarpelli.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que moradores do entorno e do conjunto
habitacional, informam que a região é carente de equipamentos para atividade física e que a
referida área seria uma ótima opção para instalação de uma “Academia ao Ar Livre”,
promovendo assim o bem estar da população.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de maio de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300310031003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T13:06:48-0300